

3 D EJENDOMME ApS

Gerthasvej 14, 1 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3 D EJENDOMME ApS

Gerthasvej 14, 1 th

5000 Odense C

Telefonnummer: 70238703

CVR-nr: 30518608

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier, anparter, værdipapirer, fast ejendom samt at drive investeringsvirksomhed i forbindelse hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 56. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.484 og en egenkapital på tkr. 15.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen kan retableres via selskabets drift. Såfremt selskabskapitalen ikke kan retableres igennem selskabets drift, vil selskabets ledelse retablere selskabskapitalen på anden vis. Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		134.127	134.185
Resultat af ordinær primær drift		134.127	134.185
Øvrige finansielle omkostninger	1	-108.205	-189.109
Ordinært resultat før skat		25.922	-54.924
Skat af årets resultat		30.223	-12.551
Årets resultat		56.145	-67.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.145	-67.475
I alt		56.145	-67.475

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt		4.000.000	4.000.000
Udskudte skatteaktiver		344.022	350.515
Andre tilgodehavender		11.480	11.480
Tilgodehavender i alt		355.502	361.995
Likvide beholdninger		128.024	0
Omsætningsaktiver i alt		483.526	361.995
Aktiver i alt		4.483.526	4.361.995

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		145.000	145.000
Overført resultat		-130.043	-186.188
Egenkapital i alt		14.957	-41.188
Gæld til banker		0	3.998.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.998.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.432.287	365.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.782	26.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.468.569	404.528
Gældsforpligtelser i alt		4.468.569	4.403.183
Passiver i alt		4.483.526	4.361.995

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	83.587	11.535
Renteomkostninger i øvrigt	24.618	177.574
	<u>108.205</u>	<u>189.109</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>4.642.465</u>
Kostpris ultimo	<u>4.642.465</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-642.465</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-642.465</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.G.M. Estate ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1